SIGMA

Cosamaloapan
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de julio de 2018 y 2017

Concepto

2018

2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seqguridad Social
Contribuciones por Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

$11,647,091.04
$4,295,810.50
$0.00

$354.64
$3,668,164.61
$310,445.75
$69,826.83
$94,163.49
$3,208,325.22
$109,799,918.12
$108,226,195.12

$1,673,723.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,792,033.37
$124,239,042.53

$59,394,130.44
$30,703,007.62
$6,935,269.06
$21,755,853.76
$1,803,670.93
$0.00

$0.00

$0.00
$1,803,670.93
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,303,348.80
$0.00

$0.00
$2,303,348.80
$789,677.31
$750,742.00
$0.00
$38,935.31
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,869,379.23
$4,069,014.78
$0.00
$1,109.56
$3,318,928.70
$8,515.15
$100,586.14
$63,499.08
$1,307,725.82
$91,859,926.24
$91,859,926.24

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$100,729,305.47

$50,889,220.67
$27,891,042.41
$5,791,324.71
$17,206,853.55
$908,407.65
$0.00

$0.00

$0.00
$908,407.65
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,202,176.00
$0.00

$0.00
$2,202,176.00
$1,117,623.84
$1,070,763.15
$1,886.23
$44,974.46
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00




SIGMA:
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Cosamaloapan
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de julio de 2018 y 2017

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$64,290,827.48

$59,948,215.05

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$55,117,428.16

$45,611,877.31

Rain nrotesta de decir verdad declaramos atie los Fstadns Financierns v sis Notas son razonahlemente corractos v resnonsahilidad del emisor




